
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 26 UTORAK, 22. SVIBNJA 2018. GODINA LXIV

2018.

9.
Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o zaštiti 

okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13, 78/15 i 
12/18), članka 31. stavka 4. Uredbe o strateškoj procjeni 
utjecaja strategije, plana i programa na okoliš (»Na-
rodne novine«, broj 3/17) i članka 49. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 
20/13, 43/14 i 11/18), gradonačelnik Grada Hrvatske 
Kostajnice, dana 21. svibnja 2018. godine, donosi 

O D L U K U
kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti 

stratešku procjenu utjecaja na okoliš za Izmjene 
i dopune Prostornog plana uređenja Grada 

Hrvatske Kostajnice

I.
Dana 7. ožujka 2018. godine gradonačelnik Grada 

Hrvatske Kostajnice donio je Odluku o započinjanju 
postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 
na okoliš za Izmjene i dopune Prostornog plana uređe-
nja Grada Hrvatske Kostajnice (u daljnjem tekstu: ID 
PPUG) (Odluka, KLASA: 350-01/17-01/03, URBROJ: 
12176/02-01-18-52) prema kojoj je Jedinstveni upravni 
odjel Grada Hrvatske Kostajnice (u daljnjem tekstu: 
Odjel) proveo postupak Ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš za ID PPUG. 

U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene 
utvrđeno je da ID PPUG neće imati vjerojatan značajan 
utjecaj na okoliš, na osnovi čega se utvrđuje da nije 
potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš. 

II.
Razlozi izrade ID PPUG utvrđeni su Odlukom o 

izradi izmjena i dopune Prostornog plana uređenja 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
31/17), a to su: »Usklađenje postojećeg PPUG Hrvatske 
Kostajnice sa Prostornim planom Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije« broj 4/01, 12/10 i 10/17) i usklađenje lokacije 
koridora cestovne obilaznice Grada Hrvatske Kostajnice 
sa Idejnim rješenjem Hrvatskih cesta d.o.o., Vončinina 
br. 3 iz Zagreba.«

III.
U cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja 

na okoliš odnosno ocjene o potrebi strateške procjene 
utjecaja na okoliš za ID PPUG Odjel je zatražio mi-
šljenja tijela određena posebnim propisima utvrđena 
točkom VI. Odluke o započinjanju postupka ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za
Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 
Hrvatske Kostajnice. 

Po dostavljenim zahtjevima zaprimljena su mišljenja 
navedena u tablici kako slijedi:

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADONAČELNIKA

JAVNOPRAVNO TIJELO KLASA/URBROJ/DATUM MIŠLJENJE

Županijska uprava za ceste 
Sisačko-moslavačke županije

KLASA: 350-02/18-01/02
URBROJ: 2176-80-10-18-2
13. ožujka 2018.

-  nema potrebe provođenja po-
stupka procjene utjecaja na 
okoliš

Hrvatske šume d.o.o.,
Uprava šuma podružnica Sisak, Odjel za 
uređivanje šuma

URBROJ: SI-05-MD-18-354/02
14. ožujka 2018.

-  nema potrebe za strateškom 
procjenom utjecaja na okoliš

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradi-
teljstvo i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke 
županije

KLASA: 351-03/18-05/16
URBROJ: 2176/01-09/11-18-2
14. ožujka 2018.

-  nije potrebno provoditi postupak 
strateške procjene utjecaja na 
okoliš



Stranica 1336 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 22. svibnja 2018.

JAVNOPRAVNO TIJELO KLASA/URBROJ/DATUM MIŠLJENJE
Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska 
uprava Sisačko-moslavačka, Služba upravnih 
i inspekcijskih poslova, Inspektorat unutar-
njih poslova

Broj: 
511-10-06-03-1173/2-18 3/8
20. ožujka 2018.

-  MUP ne sudjeluje u postupku 
procjene kada je ocijenjeno da 
je potrebno izraditi procjenu 
utjecaja na okoliš

Državna uprava za zaštitu i spašavanje, 
Područni ured za zaštitu i spašavanje Sisak

KLASA: 350-02/18-01/06
URBROJ: 543-13-01-18-2
19. ožujka 2018.

-  nema posebnih zahtjeva u svezi 
potrebe izrade strateške pro-
cjene utjecana na okoliš

Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije

KLASA: 351-01/18-03/05
URBROJ: 2176-117-05-18-2
22. ožujka 2018.

-  nije potrebno provoditi stratešku 
procjenu utjecaja na okoliš

Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava 
za Mali sliv »Banovina«

KLASA: 351-03/18-01/0000167
URBROJ: 374-3110-1-18-2
10. travnja 2018

-  nije potrebno raditi stratešku 
procjenu utjecaja na okoliš

Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture
KLASA: 350-02/18-01/33
URBROJ: 530-05-3-2-1-18-2
13. travnja 2018.

-  ne očekuje se značajan nega-
tivan utjecaj na okoliš

Ministarstvo zaštite okoliša i energetike
KLASA: 612-07/18-58/223
URBROJ: 517-07-2-2-18-4
25. travnja 2018.

-  ne treba provesti postupak 
strateške procjene utjecaja na 
okoliš i

-  planirane Izmjene i dopune 
PPUG prihvatljive su za eko-
lošku mrežu

IV.

Slijedom mišljenja javnopravnih tijela, iz točke III. 
ove Odluke, vidljivo je da ID PPUG ne će imati vjero-
jatno značajan utjecaj na okoliš.

Slijedom mišljenja Ministarstva zaštite okoliša i 
energetike ID PPUG prihvatljive su za ekološku mrežu 
te je utvrđeno da nije potrebno provođenje postupka 
strateške procjene utjecaja na okoliš.

V.

Jedinstveni upravni odjel Grada Hrvatske Kostajnice 
informirat će javnost o ovoj Odluci sukladno odred-
bama Zakona o zaštiti okoliša i odredbama Uredbe 
o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane 
javnosti u pitanjima zaštite okoliša (»Narodne novine«, 

broj 64/08) kojima se uređuje informiranje javnosti u 
pitanjima zaštite okoliša.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADONAČELNIK 

KLASA: 350-01/17-01/03
URBROJ: 2176/02-01-18-67
Hrvatska Kostajnica, 21. svibnja 2018.
 

Gradonačelnik
Dalibor Bišćan, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7.
Na osnovu članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16) i članka 41. Statuta 

Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 ispravak), općinski načelnik Općine 
Lipovljani donosi 

1. I Z M J E N E 
Plana nabave za 2018. godinu



Broj 26 - Stranica 1337»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 22. svibnja 2018.

I.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e
P

re
dm

et
 n

ab
av

e 
(n

aj
vi

še
 2

00
 

zn
ak

ov
a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rje
čn

ik
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
 (

u 
ku

na
m

a)

V
rs

ta
 

po
st

up
ka

 
(u

kl
ju

ču
ju

ći
 i 

je
dn

os
ta

vn
u 

na
ba

vu
)

P
os

eb
ni

 r
ež

im
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a 

01
/1

8
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, t

el
ef

ak
sa

 
64

20
00

00
-8

24
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

U
go

vo
r

 
24

 m
je

se
ca

02
/1

8
U

sl
ug

e 
od

vj
et

ni
ka

 i 
pr

av
no

g 
sa

vj
et

ov
an

ja
 

79
11

00
00

-8
24

.6
88

,8
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
I

12
 m

je
se

ci

03
/1

8
U

sl
ug

e 
až

ur
ira

nj
a 

i 
od

rž
av

an
ja

 r
ač

un
al

ni
h 

ba
za

72
26

70
00

-4
59

.5
20

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
I

12
 m

je
se

ci

04
/1

8
G

ra
fič

ke
 i 

tis
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e 

- 
ob

ja
va

 s
lu

žb
en

ih
 a

ka
ta

79
34

10
00

-6
21

.6
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
I

12
 m

je
se

ci

05
/1

8
N

ab
av

a 
el

ek
tr

ič
ne

 e
ne

rg
ije

 
09

31
00

00
-5

96
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

U
go

vo
r

II
12

 m
je

se
ci

06
/1

8
N

ab
av

a 
pl

in
a

09
12

30
00

-7
49

.6
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
II

12
 m

je
se

ci

07
/1

8
U

sl
ug

e 
ra

zv
oj

a 
so

ftv
er

a 
- 

G
IS

 i 
no

ve
 a

pl
ik

ac
ije

 
72

20
00

00
-7

12
8.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

U
go

vo
r

I
12

 m
je

se
ci

09
/1

8
W

eb
 s

tr
an

ic
a

72
00

00
00

-5
34

.7
60

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
I

12
 m

je
se

ci

10
/1

8
K

on
zu

lta
nt

sk
e 

us
lu

ge
 

73
22

00
00

-0
31

.1
97

,6
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
I

12
 m

je
se

ci

11
/1

8
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 k
ro

vi
št

a 
D

D
 

K
riv

aj
45

26
00

00
-7

16
6.

40
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

U
go

vo
r

III
 

12
/1

8
U

sl
ug

a 
pr

ip
re

m
e 

pr
oj

ek
at

a 
za

 e
ne

rg
et

sk
u 

ob
no

vu
 D

D
 

K
riv

aj
 i 

K
ra

lje
va

 V
el

ik
a 

71
00

00
00

-8
10

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
N

ar
ud

žb
en

ic
a

II
 

13
/1

8
N

aj
am

 p
oz

or
ni

ce
, o

pr
em

e,
 

oz
vu

če
nj

a 
za

 m
an

ife
st

ac
iju

 
LS

 2
01

8.
 g

od
in

e 
32

32
12

00
-1

50
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
III

 



Stranica 1338 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 22. svibnja 2018.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e
P

re
dm

et
 n

ab
av

e 
(n

aj
vi

še
 2

00
 

zn
ak

ov
a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rje
čn

ik
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
 (

u 
ku

na
m

a)

V
rs

ta
 

po
st

up
ka

 
(u

kl
ju

ču
ju

ći
 i 

je
dn

os
ta

vn
u 

na
ba

vu
)

P
os

eb
ni

 r
ež

im
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a 

14
/1

8
M

an
ife

st
ac

ija
 L

S
 2

01
8 

92
30

00
00

-4
18

6.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
N

ar
ud

žb
en

ic
a

III
 

15
/1

8
H

ig
ije

ni
ča

rs
ka

 s
lu

žb
a 

85
20

00
00

-1
32

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
I

12
 m

je
se

ci

16
/1

8
D

er
at

iz
ac

ija
 i 

de
zi

ns
ek

ci
ja

 
90

92
30

00
-3

28
.7

04
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

U
go

vo
r

III
 

17
/1

8
O

pr
em

a 
za

 s
el

ek
tiv

no
 

pr
ik

up
lja

nj
e 

ot
pa

da
44

61
37

00
-7

22
4.

00
0,

00
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 
N

E
U

go
vo

r
III

 

18
/1

8
G

ra
dn

ja
 d

je
čj

eg
 v

rt
ić

a 
45

21
41

00
-1

 
28

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
III

 

19
/1

8
Iz

gr
ad

nj
a 

se
ku

nd
ar

no
g 

vo
do

vo
da

 
45

00
00

00
-7

40
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
I

 

20
/1

8
Iz

gr
ad

nj
a 

no
go

st
up

a 
u 

ul
ic

i 
sv

. B
ar

ba
re

45
00

00
00

-7
12

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
III

 

21
/1

8
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 u
lic

e 
Jo

si
pa

 
K

oz
ar

ca
 

45
23

31
40

-2
3.

19
3.

58
6,

00
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 
N

E
U

go
vo

r
II

 

22
/1

8
P

ro
je

kt
 r

ek
on

st
ru

kc
ije

 u
lic

e 
A

ug
us

ta
 Š

en
oe

71
00

00
00

-8
32

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
II

 

23
/1

8
P

ro
je

kt
 s

em
af

or
iz

ac
ije

 
pj

eš
ač

ko
g 

pr
ije

la
za

 u
 u

l. 
B

ra
će

 R
ad

ić
71

00
00

00
-8

24
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
I

 

24
/1

8
Iz

gr
ad

nj
a 

ce
nt

ra
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

45
00

00
00

-7
67

2.
00

0,
00

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
 

N
E

U
go

vo
r

III
 

25
/1

8
Iz

gr
ad

nj
a 

po
sl

,.i
nf

ra
st

ru
kt

ur
e 

- 
P

Z 
B

la
tn

ja
ča

45
00

00
00

-7
10

5.
49

2,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 
N

E
U

go
vo

r
III

 

26
/1

8
P

rip
re

m
a 

tr
oš

ko
vn

ik
a 

i 
pr

oj
ek

at
a 

- 
M

je
re

 r
ur

. r
az

vo
ja

45
00

00
00

-7
40

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a 
III

27
/1

8
M

od
er

ni
za

ci
ja

 n
er

az
vr

st
an

ih
 

ce
st

a 
71

00
00

00
-8

20
0.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
 

N
E

U
go

vo
r

III
 



Broj 26 - Stranica 1339»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 22. svibnja 2018.

II.

Ove I. izmjene Plana nabave Općine Lipovljani 
za 2018. godinu stupaju na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku« te u standar-
diziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 402-08/18-01/01
URBROJ: 2176/13-02-18-02
Lipovljani, 15. svibnja 2018.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r

JAVNI UVID

1.

O B A V I J E S T
Javni uvid u prijedlog Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Općine 

Lipovljani

Općina Lipovljani izlaže na javni uvid prijedlog 
Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 
Lipovljani.

Uvid u prijedlog Programa može se izvršiti svakim 
radnim danom

od 22. svibnja do 5. lipnja 2018. godine
od 08:30 do 15:30 sati

u općinskoj vijećnici Općine Lipovljani, Trg 
hrvatskih branitelja 3, Lipovljani.

Zainteresirane osobe mogu dati prigovore na pri-
jedlog Programa raspolaganja najkasnije do isteka 
javnog uvida. O svim prigovorima odlučivati će Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani u roku 30 dana.

Prigovori na prijedlog Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hr-
vatske na području Općine Lipovljani moraju biti čitko 
napisani, uz ime, prezime i adresu podnositelja te se 
dostavljaju na adresu Općina Lipovljani, Trg hrvatskih  
branitelja 3, Lipovljani ili osobno na istu adresu.

Za dodatna pitanja slobodno se obratite u Jedin-
stveni upravni odjel na tel. 044/ 676 004.

Općina Lipovljani

OPĆINA TOPUSKO
KOMUNALNO TOPUSKO d.o.o.

2.

Cjenik javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinja-
vanja miješanog komunalnog otpada

O B A V I J E S T

Sukladno članku 33. stavka 6. i 7. Zakona o održi-
vom gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 
94/13 i 73/17) trgovačko društvo Komunalno Topusko 
d.o.o. dostavilo je dana 1. 3. 2018. godine izvršnom 
tijelu Općine Gvozd Zahtjev za suglasnost na cjenik 
javne usluge prikupljanja i zbrinjavanja miješanog 
komunalnog otpada.

Izvršno tijelo Općine Gvozd nije se po predmetnom 
izjasnilo u roku 15 dana od dana dostave te se smatra 
da je suglasnost dana sukladno članku 33. stavku 8. 
naprijed rečenog Zakona.

Ova Obavijest objavit će se u »Službenom vjesni-
ku« Općine Gvozd.

DIREKTOR
u.z. Kristian Kuzmić, v.r.

C J E N I K 
usluga prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja 

miješanog komunalnog otpada

KUĆANSTVA - FIZIČKE OSOBE

Cijena se sastoji od fiksnog i varijabilnog dijela 
cijene gdje je zapremina spremnika u litrama osnovica 
za primjenu cijena iz ovog cjenika.

Fiksni dio cijene je nepromjenjiv na području da-
vatelja javne usluge odvoza i zbrinjavanja miješanog 
komunalnog otpada.

FIKSNI DIO CIJENE IZNOSI 0,30 kn/L spremnika

Varijabilni dio cijene je promjenjiv i ovisi o broju 
pražnjenja spremnika za odvoz miješanog komunalnog 
otpada na području pružatelja javne usluge odvoza i 
zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada.

 VARIJABILNI DIO CIJENE IZNOSI 0,01 kn/L 
spremnika



Stranica 1340 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 22. svibnja 2018.

GOSPODARSTVO - PRAVNE OSOBE

Cijena se sastoji od fiksnog i varijabilnog dijela 
cijene gdje je zapremina spremnika u litrama osnovica 
za primjenu cijena iz ovog cjenika.

Fiksni dio cijene je nepromjenjiv na području da-
vatelja javne usluge odvoza i zbrinjavanja miješanog 
komunalnog otpada.

FIKSNI DIO CIJENE IZNOSI 0,50 kn/L spremnika

Varijabilni dio cijene je promjenjiv i ovisi o broju 
pražnjenja spremnika za odvoz miješanog komunalnog 

otpada na području pružatelja javne usluge odvoza i 
zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada.

 VARIJABILNI DIO CIJENE IZNOSI 0,01 kn/L 
spremnika

Na navedene cijene nije obračunat PDV. Primje-
na ovog cjenika je od 1. 7. 2018. godine utvrđen na 
Skupštini Društva 25. 4. 2018. godine.

DIREKTOR
u.z. Kristian Kuzmić, v.r.



Broj 26 - Stranica 1341»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 22. svibnja 2018.



Stranica 1342 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 22. svibnja 2018.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

AKTI GRADONAČELNIKA

9. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno 
provesti stratešku procjenu utjecaja na 
okoliš za Izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja Grada Hrvatske Kostajnice 1335

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7. 1. izmjene Plana nabave za 2018. godinu 1336

JAVNI UVID

1. Obavijest - Javni uvid u prijedlog Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu Republike Hrvatske na po-
dručju Općine Lipovljani 1339

OPĆINA TOPUSKO
KOMUNALNO TOPUSKO d.o.o.

2. Cjenik usluga prikupljanja, odvoza i zbri-
njavanja miješanog komunalnog otpada 1339

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


